
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach 

Na podstawie art. 5 c i art. 30 § 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz §10 Statutu Rady Miejskiej w Kowarach, załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XVLII/256/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 czerwca 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 1



Ogłoszenie Burmistrza Miasta Kowary o naborze kandydatów do
Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach

Realizując zapisy uchwały Nr XVLII/256/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia

14  czerwca  2018  r. w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Kowarach

ogłaszam  publiczny  nabór  kandydatów  do  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Kowarach

zwany dalej „Ogłoszeniem".

Miejska Rada Seniorów w Kowarach zwana dalej „Radą Seniorów” jest ciałem

o  charakterze  konsultacyjnym,  doradczym  i  inicjatywnym  wobec  organów  Gminy

Miejskiej  Kowary,  z  którymi  współpracuję  w  obszarach  dotyczących  potrzeb  i

interesów osób starszych, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kowary.

I. Skład Rady Seniorów:

1. Rada Seniorów składa się z 5-7 osób, które zamieszkują na terenie Gminy Kowary.

2. W skład Rady Seniorów wchodzą:

a) przedstawiciele osób starszych, którzy posiadają poparcie co najmniej 15 osób;

b) przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych.

II. Zgłoszenia kandydatów:

1.  Zgłoszenia  należy  dokonać  na  „Formularzu  zgłoszeniowym  na  kandydata  do

Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach”, stanowiącym załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego

Ogłoszenia.

2. Do formularza należy dołączyć „Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie

do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach”.

3.  Zgłoszenie  złożone  po  terminie,  o  którym  mowa  w  pkt.  III,  nie  podlega

rozpatrzeniu.

III. Miejsce składania dokumentów oraz termin naboru:

Dokumenty,  o  których  mowa w pkt.  II,  ppkt.  1  i  2  należy  składać  w Biurze

Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w Kowarach przy ul. 1 Maja 1 A, pokój nr 1, w

zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w

Kowarach”, do dnia 14 października 2022 r., do godz. 14:00.

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.163.2022
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 3 października 2022 r.

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 1



IV. Weryfikacja formalna:

1.  Zgłoszenia  kandydatów  do  Rady  Seniorów  podlegają  weryfikacji  formalnej

dokonywanej  przez Burmistrza Miasta  Kowary.  Weryfikacja  polega na sprawdzeniu

kompletności i poprawności formularzy zgłoszeniowych.

2.  W przypadku,  gdy  zgłoszenie  nie  spełnia  warunków,  o  których  mowa  w pkt.  1,

Burmistrz Miasta Kowary wzywa do uzupełnienia zauważonych braków w terminie 7

dni od dnia doręczenia powyższego wezwania. W przypadku nieusunięcia braków w

terminie, zgłoszenie nie podlega dalszemu rozpatrzeniu.

V. Wybór kandydatów:

W przypadku, gdy w drodze publicznego naboru do Miejskiej Rady Seniorów

zgłoszonych zostanie:

1. wyłącznie 5 - 7 kandydatów – wszyscy zgłoszeni kandydaci uzyskują statut członka

Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach;

2.  mniej  niż  5  kandydatów  -  Burmistrz  Miasta  Kowary  wyznacza  dodatkowy,

siedmiodniowy  termin  zgłoszenia  kandydatów  do  Rady  Seniorów.  Jeżeli  w  wyniku

ponownego naboru zgłoszono mniej niż 5 kandydatów, Burmistrz powołuje Radę w

składzie 2/3 (tj. 4 osoby) minimalnego statutowego składu Rady, natomiast po upływie

pół  roku  ogłasza  uzupełniający  nabór  do  pełnego  składu  Rady.  W  przypadku

niespełnienie w/w wymogów Burmistrz ogłasza ponowny nabór.

3.  więcej  niż  7  kandydatów  –  Burmistrz  Miasta  Kowary  zwoła  zebranie  wyborcze,

wyznaczając jego termin, miejsce oraz ustali jego porządek obrad.

VI.

Załącznikiem  nr  4  do  ogłoszenia  jest  klauzula  dotycząca  przetwarzania  danych

osobowych  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego  i   Rady   (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 2



Załącznik do ogłoszenia Nr 1

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW GMINY KOWARY

PRZEDSTAWICIEL OSÓB STARSZYCH

DANE KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOWARACH

IMIĘ I NAZWISKO

ADRES ZAMIESZKANIA

NR TELEFONU/KOMÓRKA

ADRES E-MAIL

KRÓTKA INFORMACJA O 
KANDYDACIE (wykształcenie, 
działalność społeczna)

SPOSÓB DOKONANIA 
ZAWIADOMIENIA 
(e-mail, telefonicznie i inne)

WYKAZ  OSÓB  UDZIELAJĄCYCH  POPARCIA  KANDYDATOWI  DO  MIEJSKIEJ  RADY
SENIORÓW W KOWARACH

Lp Imię i nazwisko Adres Nr telefonu Podpis
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 3



Załącznik do ogłoszenia Nr 2

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW GMINY  KOWARY

PRZEDSTAWICIEL PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH

DANE  IDENTYFIKACYJNE  PODMIOTU  ZGŁASZAJĄCEGO  KANDYDATA  DO  MIEJSKIEJ
RADY SENIORÓW GMINY KOWARY

NAZWA

FORMA PRAWNA

ADRES

NR TELEFONU

ADRES E-MAIL

IMIONA I NAZWISKA OSÓB 
UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTACJI PODMIOTU

DANE KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOWARACH

IMIĘ I NAZWISKO

ADRES ZAMIESZKANIA

NR TELEFONU/KOMÓRKA

ADRES E-MAIL

KRÓTKA INFORMACJA O 
KANDYDACIE 
(wykształcenie, działalność społeczna)

SPOSÓB DOKONANIA 
ZAWIADOMIENIA
 (e-mail, adres do korespondencji)

PODPIS OSÓB UPRAWIONYCH DO 
REPREZENTOWANIA PODMIOTU 
DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA

DATA

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 4



Załącznik do ogłoszenia Nr 3

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach

Ja, niżej podpisany……………………………………………………………………………...........………
(imię i nazwisko kandydata/-ki)

zamieszkały przy ul.  ……………………………………..….......  w miejscowości  ……………………...........

oświadczam,  że wyrażam zgodę na kandydowanie  na członka Miejskiej  Rady Seniorów w

Kowarach.  Ponadto  oświadczam,  iż korzystam  z  pełni  praw  publicznych  oraz  posiadam

zdolność do  czynności  prawnych.  Jednocześnie  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich

danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, adresu zamieszkania przez Urząd Miejski w

Kowarach z siedzibą w 58-530 Kowary ul. 1 Maja 1a zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a / art. 9 ust. 2

lit.  a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) do celów wyrażenia

zgody na kandydowanie na członka Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach. Oświadczam, że

zostałem/am poinformowana o możliwości wycofania tej zgody w dowolnym momencie, jak

również, iż od tej zgody nie jest uzależnione świadczenie usług ani wykonanie umowy. 

……………………………. ………………………………

Miejscowość, data Czytelny  podpis kandydata

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 5



                    Załącznik do ogłoszenia Nr 4

Informacja RODO – nabór do Miejskiej Rady Seniorów

Administrator,
dane kontaktowe

Urząd Miasta Kowary, ul. 1 Maja 1a, 58-530 Kowary:

1)      na adres poczty elektronicznej: bok@kowary.pl,
2)      telefonicznie: +48 75 64 39 222,

3)      pisemnie lub osobiście: na adres wskazany powyżej

Inspektor
Ochrony Danych

W  Urzędzie  Miasta  Kowary został  wyznaczony  Inspektor  Ochrony  Danych,  z
którym można się skontaktować:

1)      za pomocą poczty elektronicznej: iod@kowary.pl 

Cele 
przetwarzania, 
podstawa prawna
przetwarzania, 
czas 
przechowywania 
poszczególnych 
kategorii danych

Dane  będą  przetwarzane  przez  Urząd  Miasta  i  Kowary  wyłącznie  w  celu
przeprowadzenia  naboru  kandydatów  do  Miejskiej  Rady  Seniorów  w
Kowarach na podstawie:

·         na  podstawie  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym oraz uchwały nr XVLII/256/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. Rady
Miejskiej w Kowarach, w trybie art. 6 ust. 1 lit. e RODO.
 

Twoje  dane  będziemy  przechowywać  przez  okres  5  lat,  zgodnie  z  kategorią
archiwalną, a w przypadku zmiany kategorii archiwalnej przez okres zgodny ze
zmianą. 

Odbiorcy danych Cześć gromadzonych danych zostanie upubliczniona w związku z charakterem
pełnionej funkcji. 
 

Prawa osoby, 
której dane  
dotyczą

Osoby, których dane osobowe przetwarza Gmina mają prawo do:
1.      dostępu do swoich danych osobowych

2.      żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe
3.      żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla
których zostały zebrane lub po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania
danych, gdy dane są przetwarzane niezgodnie z prawem.

4.      żądania ograniczenia przetwarzania danych, gdy osoby te kwestionują
prawidłowość danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te
sprzeciwiają  się  usunięciu  danych,  Gmina  nie  potrzebuje  już  danych
osobowych do celów przetwarzana, ale są one potrzebne osobom, których
dane dotyczą do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, lub gdy osoby
te wniosły sprzeciw wobec przetwarzania danych – do czasu stwierdzenia
nadrzędnych interesów administratora nad podstawą takiego sprzeciwu;
5.      wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania  danych –  z  przyczyn
związanych ze szczególną sytuacją osób, których dane są przetwarzane;
6.      wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Id: 0F8C3372-DEE8-492F-A96E-05170FFA389D. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	I. Skład Rady Seniorów:
	1. Rada Seniorów składa się z 5-7 osób, które zamieszkują na terenie Gminy Kowary.
	2. W skład Rady Seniorów wchodzą:
	a) przedstawiciele osób starszych, którzy posiadają poparcie co najmniej 15 osób;
	b) przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych.
	II. Zgłoszenia kandydatów:
	1. Zgłoszenia należy dokonać na „Formularzu zgłoszeniowym na kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach”, stanowiącym załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Ogłoszenia.
	2. Do formularza należy dołączyć „Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach”.
	3. Zgłoszenie złożone po terminie, o którym mowa w pkt. III, nie podlega rozpatrzeniu.
	III. Miejsce składania dokumentów oraz termin naboru:
	IV. Weryfikacja formalna:
	Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach

		2022-10-03T10:46:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




